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Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

NR DUCK DEL JAS DE LA GUINEU GINO DE BAHIA DE CROMYS AGUILA DEL JAS DE LA GUINEU1

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC DIVA VOM SENATOR NALDO VON VIERHUNDERT 
HERTZ

GAMBA AUS DEM HAUS 
ZYGADTO

2 1

EXC PARIS HILTON DE L'AMUNT LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

KIRUNA DE L'AMUNT4 2

EXC INDIA DE NOSKIBEL ENERGY DE ARTA-CAN HEVIE DE NOSKIBEL3 3

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB YASKO VON GHATTAS GRIMM DELLA VALCUVIA ORONA VOM GRAFENBRUNN7 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB VIDA DE MONCANI SARDIS VON GHATTAS ALIA DE CAVALCAN9 1

MB VICKY DE MONCANI SARDIS VON GHATTAS ALIA DE CAVALCAN8 2

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB INDIO DES CLOT DE S'ULLASTRE XENOS VON NÜRBURGRING AMY DE AURINGIS11 1

MB AIRON DO MONTICANS HERKO VON HAUS QUECO MELODY DO MONTICANS10 2

MB K-FOC DE NOSKIBEL HERKO VON HAUS QUECO GISELLE DE NOSKIBEL12 3

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ORTA AUS DEM HAUS ZYGADTO YANKEE DEI CIMMERI DIVA VOM SENATOR13 1

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP DON VITO DE BI LAGUN UGOS DU PARC Á MITRAILLES LINDA VON EL TOUS14 1
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CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP INESI VOM HÜHNEGRAB BRUNO VOM HÜHNEGRAB MIA VOM HÜHNEGRAB15 1

MP ISABELLIE VOM HÜHNEGRAB BRUNO VOM HÜHNEGRAB MIA VOM HÜHNEGRAB16 2

MP PERLA DE ALBADRICAN HERKO VON HAUS QUECO LILA DE ALBADRICAN17 3

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ONIX DE BAHIA DE CROMYS WACRON DEL RIONE ANTICO DIVA VOM SENATOR5 1

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB CHANNEL VON HAUS RACRICAN GOOFY DE CAVICLUM OONA VON ARLETT6 1

LEBENSZEIT HEMBRAS (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO LILA DE ALBADRICAN ENERGY DE ARTA-CAN JAMAICA DE FIORUCCI18

KÖRUNG HEMBRAS (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO INDIA DE NOSKIBEL ENERGY DE ARTA-CAN HEVIE DE NOSKIBEL19

WESENSTEST (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO AIRON DO MONTICANS HERKO VON HAUS QUECO MELODY DO MONTICANS20

APTO JUMA DE ARTA-CAN E-ALEKAY DE VALLE CAIDO FANTA DE ARTA-CAN21

APTO K-FOC DE NOSKIBEL HERKO VON HAUS QUECO GISELLE DE NOSKIBEL22

APTO NOGO DE ALBADRICAN CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

LILA DE ALBADRICAN23

APTO ORTA AUS DEM HAUS ZYGADTO YANKEE DEI CIMMERI DIVA VOM SENATOR24

APTO VENUS DE MONCANI SARDIS VON GHATTAS ALIA DE CAVALCAN25

APTO VICKY DE MONCANI SARDIS VON GHATTAS ALIA DE CAVALCAN26

APTO VIDA DE MONCANI SARDIS VON GHATTAS ALIA DE CAVALCAN27

APTO VITO DE MONCANI SARDIS VON GHATTAS ALIA DE CAVALCAN28

TSI (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO YASKO VON GHATTAS GRIMM DELLA VALCUVIA ORONA VOM GRAFENBRUNN34

NR AIRON DO MONTICANS HERKO VON HAUS QUECO MELODY DO MONTICANS31
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NR JUMA DE ARTA-CAN E-ALEKAY DE VALLE CAIDO FANTA DE ARTA-CAN32

NR K-FOC DE NOSKIBEL HERKO VON HAUS QUECO GISELLE DE NOSKIBEL33

RESISTENCIA(AD) (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO INDIA DE NOSKIBEL ENERGY DE ARTA-CAN HEVIE DE NOSKIBEL29

APTO NOGO DE ALBADRICAN CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

LILA DE ALBADRICAN30

Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

HERKO VON HAUS QUECO 3 3 2 1

BRUNO VOM HÜHNEGRAB 2 2 0 2

SARDIS VON GHATTAS 2 2 0 2

GRIMM DELLA VALCUVIA 1 1 1 0

UGOS DU PARC Á MITRAILLES 1 1 1 0

WACRON DEL RIONE ANTICO 1 1 1 0

XENOS VON NÜRBURGRING 1 1 1 0

ENERGY DE ARTA-CAN 1 1 0 1

GOOFY DE CAVICLUM 1 1 0 1

LENNOX DE LA NACIÓ CATALANA 1 1 0 1

NALDO VON VIERHUNDERT HERTZ 1 1 0 1

YANKEE DEI CIMMERI 1 1 0 1
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